[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального района

«Читинский район»
от 06 мая 2016 г.                                                                                            № 800
г. Чита

О выделении денежных средств

из резерва финансовых ресурсов для

предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций
В целях оказания единовременной финансовой помощи Сазоновой Оксане Николаевне, проживающей по адресу: Забайкальский край, Читинский район, с. Смоленка, ПМК, д. 53, кв. 1, пострадавшей в результате пожара в жилом доме 21 марта 2016 года.

В соответствии с пунктом 3 «Положения о резервах финансовых ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций локального и муниципального характера», утвержденного постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от 15.06 2010 года № 855, постановляю:
1.Комитету по финансам муниципального района выделить денежные средства из резерва финансовых ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций для выплаты единовременной финансовой помощи Сазоновой Оксане Николаевне, в размере 10000 (десяти тысяч) рублей и перечислить их в администрацию сельского поселения «Смоленское» в указанном объеме по следующим кодам бюджетной классификации: 902-0309-0000021801-540.
2. Главе администрации сельского поселения «Смоленское» Дородных Ольге Геннадьевне по получении денежных средств выплатить их Сазоновой Оксане Николаевне.
Руководитель администрации                                                           А.А. Эпов
Исп. И.В. Вайнерович
32-60-70